

| सांगली जिल्ह्यातील रुग्ण • दि.११/०९/२०२० (सायंकाळी ९.०० वाजेपर्यंत) •  |  |          |
|--|--|----------|
| १  | आजचे नविन पॉझिटीव्ह रुग्ण  | ९३६      |
| २  | सद्यस्थितीत उपचाराखाली असणारे  | ८९५०     |
| ३  | आजअखेरचे बरे झालेले रुग्ण  | ११६२२    |
| ४  | आज अखेर मृत झालेले रुग्ण   | ७९८      |
| ५  | आजतागायत एकूण पॉझिटीव्ह रुग्ण  | २१३७०    |
| ६  | पॉझिटीव्ह पैकी चिंताजनक रुग्ण  | ९६१      |
| ७  | आजचे/आजअखेरचे ग्रामीण भागातील पॉझिटीव्ह रुग्ण  | ५६४/८८४२ |
| ८  | आजचे/आजअखेरचे शहरी भागातील पॉझिटीव्ह रुग्ण   | १६२/२७४३ |
| ९  | आजचे/आजअखेरचे म.न.पा.क्षेत्रातील पॉझिटीव्ह रुग्ण   | २१०/९७८५ |
| तालुका निहाय पॉझिटीव्ह   | १) आटपाडी: ८५५, २) जत: ६६०, ३) कडेगांव: ९४५, ४) क.म.: ९४७<br>५) खानापूर: ९३९, ६) मिरज: २१२९, ७) पलूस: १०१४, ८) शिराळा: ८८१,<br>९) तासगांव: १२१०, १०) वाळवा: २००५, ११) म.न.पा.: ९७८५  |          |
| तालुका निहाय पॉझिटीव्ह मृत्यू  | (ग्रामीण एकूण ३३५)<br>१) आटपाडी: १०, २) जत: १३, ३) कडेगांव: १४, ४) क.म.: २०, ५) खानापूर: १५<br>६) मिरज: ९८, ७) पलूस: ३०, ८) शिराळा: २०, ९) तासगांव: ४९, १०) वाळवा: ६६  |          |
|  | (शहरी एकूण ११५)<br>(१) जत: १२, २) कडेगांव: ०४, ३) क.म.: ०८, ४) तासगांव: ३२,<br>५) वाळवा: ३४, ६) खानापूर: १२, ७) शिराळा: ०४, ८) पलूस: ०९  |          |
|  | म.न.पा.एकूण: ३४८ (सांगली १८१, मिरज १३९, कुपवाड २८)   |          |
| टेस्ट रिपोर्ट  | आर.टी.पी.सी.आर टेस्ट : तपासलेले स्वॅब रिपोर्ट  | ८७७      |
|  | पैकी पॉझिटीव्ह रिपोर्ट   | ३८९      |
|  | अॅन्टिजन टेस्ट : तपासलेले स्वॅब रिपोर्ट  | २४०४     |
|  | पैकी पॉझिटीव्ह रिपोर्ट   | ५५२      |
| आजचे पॉझिटीव्ह रुग्ण   | १) आटपाडी तालुक्यामधील एकूण - ७१, (२) जत तालुक्यामधील एकूण - ४५,<br>३) कडेगांव तालुक्यामधील एकूण - ७९, (४) क.म.तालुक्यामधील एकूण - ७८,<br>५) खानापूर तालुक्यामधील एकूण - ६०, (६) मिरज तालुक्यामधील एकूण - ७४,<br>७) पलूस तालुक्यामधील एकूण - ८५, (८) शिराळा तालुक्यामधील एकूण - ३९,<br>९) तासगांव तालुक्यामधील एकूण - ६८, (१०) वाळवा तालुक्यामधील एकूण - १२७,<br>११) म.न.पा.कार्यक्षेत्रातील एकूण - २१० (सांगली १३७, मिरज ७३)  |          |
| मृत्यू ३६  | १) मांजर्डे (तासगांव) येथिल ६१ वर्ष पुरुष / शा.वै.म.मिरज.<br>२) शिंचणी (तासगांव) येथिल ५६ वर्ष पुरुष / शा.वै.म.मिरज.<br>३) आटपाडी येथिल ५३ वर्ष पुरुष / शा.वै.म.मिरज.<br>४) मिरज येथिल ६० वर्ष पुरुष / शा.वै.म.मिरज.<br>५) बुधगांव (मिरज) येथिल ५५ वर्ष पुरुष / शा.वै.म.मिरज.<br>६) मिरज येथिल ८० वर्ष महिला / शा.वै.म.मिरज.<br>७) बाज (जत) येथिल ६५ वर्ष महिला / शा.वै.म.मिरज.<br>८) सांगली येथिल ६५ वर्ष पुरुष / शा.वै.म.मिरज.<br>९) डोंगरसोनी (तासगांव) येथिल ७० वर्ष महिला / शा.वै.म.मिरज.<br>१०) वायफळे (तासगांव) येथिल ५८ वर्ष पुरुष / शा.वै.म.मिरज.<br>११) पडळी (शिराळा) येथिल ६५ वर्ष पुरुष / वॉन्लेस हॉस्पिटल.<br>१२) सांगली येथिल ७० वर्ष पुरुष / कुल्लोळी हॉस्पिटल.<br>१३) बेजापूर (खानापूर) येथिल ७० वर्ष महिला / डिसीएचसी भिवघाट.<br>१४) दिवंधी (आटपाडी) येथिल ५० वर्ष पुरुष / डिसीएचसी आटपाडी.<br>१५) आष्टा (वाळवा) येथिल ७० वर्ष पुरुष / सिनर्जी हॉस्पिटल.<br>१६) बनाली (जत) येथिल ९० वर्ष पुरुष / डिसीएचसी जत.<br>१७) पलूस येथिल ६० वर्ष पुरुष / डिसीएचसी पलूस.<br>१८) सांगली येथिल ४८ वर्ष पुरुष / सिनर्जी हॉस्पिटल.<br>१९) रेडरेषरण (वाळवा) येथिल ४४ वर्ष पुरुष / डिसीएच एस.डी.एच.इस्लामपूर.<br>२०) कसबेडिग्रज (मिरज) येथिल ८६ वर्ष पुरुष / अपेक्स मिरज.<br>२१) सांगली येथिल ३२ वर्ष पुरुष / अपेक्स मिरज.<br>२२) बामणोली (मिरज) येथिल ५४ वर्ष महिला / शा.वै.म.मिरज.<br>२३) मिरज येथिल ६२ वर्ष महिला / वॉन्लेस हॉस्पिटल.<br>२४) फर्णेवाडी (वाळवा) येथिल ६० वर्ष महिला / आधार हॉस्पिटल इस्लामपूर.<br>२५) इस्लामपूर येथिल ६० वर्ष पुरुष / आधार हॉस्पिटल इस्लामपूर.<br>२६) सावळज (तासगांव) येथिल ३३ वर्ष पुरुष / सांगली सिव्हील.<br>२७) वळसंग (खानापूर) येथिल ५८ वर्ष महिला / मयुरेश्वर जत.<br>२८) खानापूर येथिल ५२ वर्ष महिला / श्री हॉस्पिटल विटा.<br>२९) मिरज येथिल ५० वर्ष पुरुष / भारती हॉस्पिटल.<br>३०) बामणोली (मिरज) येथिल ४५ वर्ष पुरुष / भारती हॉस्पिटल.<br>३१) सांगली येथिल ७० वर्ष पुरुष / भारती हॉस्पिटल.<br>३२) सावळज (तासगांव) येथिल ७५ वर्ष पुरुष / कोविड १९ हॉस्पी. तासगांव<br>३३) नागराळे (वाळवा) येथिल ७८ वर्ष पुरुष / मिरज चेस्ट हॉस्पी.<br>३४) सांगली येथिल ८७ वर्ष पुरुष / मिरज चेस्ट हॉस्पी.<br>३५) सावळज (तासगांव) येथिल ४९ वर्ष पुरुष / मिरज चेस्ट हॉस्पी.<br>३६) सांगली येथिल ३९ वर्ष पुरुष / मिरज चेस्ट हॉस्पी. |          |
| पॉझिटीव्ह रुग्णांपैकी अतिदक्षता विभागात असलेले<br>ऑक्सिजनवर असणारे : ८१०, नॉन इन्व्हेजीव व्हॅन्टिलेटेडवर असणारे : १०१,<br>Highflow नेत्रल ऑक्सिजनवर : ४२, इन्व्हेजीव व्हॅन्टिलेटेडवर असणारे : ०८ |  |          |
| आजचे कोरोना मुक्त - ८७५  |  |          |

| <p>परजिल्हयातील / परराज्यातील रुग्ण</p> <p>● दि.११/०९/२०२० वेळ सायंकाळी ९.०० वाजेपर्यंत ●</p> |  |     |
|---|--|-----|
| १   | आजचे पॉझिटीव्ह रुग्ण   | ५   |
| २   | उपचाराखाली रुग्ण   | १७९ |
| ३   | आजअखेरचे बरे झालेले रुग्ण  | ३५० |
| ४   | आज अखेर मृत झालेले रुग्ण   | १३३ |
| ५   | आजतागायत एकूण पॉझिटीव्ह रुग्ण  | ६६२ |
| ६   | आज कोरोना मुक्त झालेले रुग्ण   | १५  |
| दैनंदिन विश्लेषण  |  |     |
| आजचे पॉझिटीव्ह  | कोल्हापूर ३, बेळगांव १, सातारा १   |     |
| मृत्यू ०२   | १)अक्किवाट (शिरोळ) येथिल ७२ वर्ष महिला / कुल्लोळी हॉस्पिटल.<br>२)जयसिंगपुर (कोल्हापूर) येथिल ७८ वर्ष महिला / भगवान महावरी को.हॉ. |     |

जिल्हा शल्य चिकीत्सक, तथा  
इंसिडन्ट कमांडर कोविड कंट्रोल, सांगली

**Facilitywise Admitted Positive Patients Information Date- 11/09/2020**

| <b>Sr No</b> | <b>Name of DCH</b>  | <b>Admitted Positive Patients</b> |
|--------------|---|-----------------------------------|
| 1            | Government Medical College Covid Hospital Miraj                   | 250                               |
| 2            | P.V.P.G.H.Sangli  | 30                                |
| 3            | Bharati Hospital Sangli (MJPJAY)                                  | 99                                |
| 4            | Wanless Hospital (MJPJAY)   | 41                                |
| 5            | Wanless Hospital Private  | 71                                |
| 6            | Miraj Chest Center Miraj  | 37                                |
| 7            | Kulloli Hospital Sangli (MJPJAY)                                  | 37                                |
| 8            | Mehata Hospital,Sangli (MJPJAY)                                   | 39                                |
| 9            | Ghadage Multispeciality Hospital Sangli (MJPJAY)                  | 54                                |
| 10           | Vivekanand Multispeciality Hospital Bamnoli Kupwad Miraj (MJPJAY) | 38                                |
| 11           | Prakash Hospital & Research Center Islampur (MJPJAY)              | 60                                |
| 12           | Omsree Hospital & Research Center Vita (MJPJAY)                   | 36                                |
| 13           | Dudankar Multispeciality Hosp. Sangli                             | 21                                |
| 14           | Synergy Hospital Miraj  | 23                                |
| 15           | Aditya Apex Care Hospital Sangli (MJPJAY)                         | 14                                |
| 16           | Swash Hospital Sangli   | 18                                |
| 17           | SDH Islampur (DCH)  | 28                                |
| 18           | Apex Hospital Miraj   | 16                                |
| 19           | Kranti Cardiac Center Sangli                                      | 27                                |
| 20           | Sushrut Hospital Islampur   | 17                                |
| 21           | SAI Multispeciality Hospital Islampur                             | 10                                |
| 22           | Adhar Hospital Islampur   | 41                                |
| 23           | Spandan Hospital Ashta  | 15                                |
| 24           | Criticare Multispeciality Hospital Ashta                          | 5                                 |
| 25           | Mayureshwar Hospital Jath   | 7                                 |
| 26           | Uma Multispeciality Hospital Jath                                 | 3                                 |
| 27           | Shree Seva Multispeciality Hoospital Atpadi                       | 32                                |
| 28           | Shree Hospital Vita   | 28                                |
| 29           | Bhagvan Mahavir Covid Hospital Sangli                             | 37                                |
| 30           | Dr.Shikhare, Life Care Hospital Sangli                            | 32                                |
| 31           | Life Care Hospital Tasgaon  | 28                                |
| 32           | Covid 19 Care Tasgaon   | 29                                |
| <b>Total</b> |   | <b>1223</b>                       |
|              |   |                                   |
| <b>Sr No</b> | <b>Covid Care Center</b>  | <b>Admitted Positive Patients</b> |
| <b>1</b>     | <b>SMKC CCC</b>   | <b>392</b>                        |
| <b>2</b>     | <b>Rural CCC</b>  | <b>290</b>                        |
| <b>Total</b> |   | <b>682</b>                        |

| <b>Sr No</b>                                | <b>Name of DCHC</b>           | <b>Admitted Positive Patients</b> |
|---|-------------------------------|-----------------------------------|
| 1   | Rural Hospital Ashta          | 14                                |
| 2   | Rural Hospital Atpadi         | 22                                |
| 3   | Rural Hospital Jath           | 10                                |
| 4   | Rural Hospital Kadegaon       | 29                                |
| 5   | Rural Hospital Kokrud         | 8                                 |
| 6   | Rural Hospital Palus          | 20                                |
| 7   | Sub District Hospital Shirala | 27                                |
| 8   | Rural Hospital Tasgaon        | 20                                |
| 9   | Rural Hospital Vita           | 9                                 |
| 10  | Rural Hospital K.M.           | 36                                |
| 11  | Rural Hospital Bhivghat       | 8                                 |
| 11  | Rural Hospital Chinchaniwangi | 8                                 |
| 12  | SMKC Adisagar DCHC            | 100                               |
| 13  | Shatayu DCHC Sangli           | 20                                |
| <b>Total</b>                                |                               | <b>331</b>                        |
| <b>Total DCH , DCHC, &amp; CCC</b>          |                               | <b>2236</b>                       |
|   | <b>Home Isolation</b>         | <b>Positive Patients</b>          |
| <b>1</b>                                    | <b>Home Isolation</b>         | <b>6371</b>                       |
| <b>TOTAL ACTIVE PATIENT UNDER TREATMENT</b> |                               | <b>8607</b>                       |
| <b>YET TO BE BROUGHT UNDER TREATMENT</b>    |                               | <b>343</b>                        |

**District Civil Surgeon, and  
Incident Commander COVID Control, Sangli**